Trekkrunner®

Konsumentkontakt
Arc E-commerce AB
Box 3124
13603 Haninge
Sverige

Trekkrunner®

INSTRUKTIONSANVISNING
TRANINGSDATOR

TREADMILL




02

1. Sékerhetsatgarder och varningar

OBS! Las igenom instruktionsanvisningen noggrant fére anvandning
och var uppmérksam péa nedanstéende sakerhetsatgarder.

X  LOpbandet ska anvinds inomhus och far inte utsattas for fukt, stankvatten eller
placeras pa nagot oldmpligt underlag.

o
I l l l l e | I a | I Anvand lampliga traningsklader och traningsskor vid traningen. Var inte barfota
pa ldpbandet och se till att halla kroppen uppratt.

Natkontakten ska anslutas till ett jordat vagguttag som inte delas med annan
elutrustning.

Barn ska inte vistas i narheten av maskinen p.g.a. skaderisken.

Sékerhetsétgérder OCh Varningar Sida 2_5 Maskinen far inte Gverbelastas, annars kan motorn eller kretskortet skadas. Lagret,

Idpbandet och I6pplattan kommer att utsattas for slitage och aldras, darfor ar ett
A i 1 regelbundet underhall viktigt.
SprangSkISS Slda 6 FOrsok minska risken for ansamling av damm och forsék bevara en normal luftfuktighet
M k | . inomhus for att undvika storningar orsakade av kraftig statisk elektricitet som kan ge
askinens de ar Slda 7 stdrningar i skirmen. Det ar ocksa viktigt fOr att kretskortet ska fungera normalt.

PrOdUktpresentation Sida 8 Stang av maskinen nar du har tranat fardigt, se till att du har ren och frisk luft i rummet dér
. . . du trénar. Fést sdkerhetsbandets clip i dina kldder under tréningen som en sakerhetsatgérd.

TeanSka detal Jer Slda 9 Om du kdnner obehag eller ndgot onormalt under tréningen, avbryt och kontakta din

Monte”ngsanwsmngar S|da 1 0 lakare. Forvara silikonoljan oatkomligt for barn, eftersom ett oavsiktligt intag

av silikonolja kan fa allvarliga foljder.

Tréningstips OCh ri kﬂ injer Sida 1 1_1 2 Varning! Observera f dljande best ammelser f 6r att minska risken f 6r att andra

eller du sj alv skadas .

Anvéndning sida 1 3_1 4 X ISe EII a;t ;jina klader &r kndppta och att dragkedjor uppdragna, innan du borjar anvinda
dpbandet.

Fel Sékning OCh étgé[’der Sida 1 5 Bér inga kldder som kan riskera att fastna i |dpbandet. Placera inte ndtsladden ndra varma

foremal.

. i Hall barn borta fran lI0pbandet.
Produktunderhal | sida 16 Darn horta fran 1op
Anvand inte I0pbandet utomhus.

: : Du maste bryta strommen (dra ut nitkontakten) innan du flyttar pa Idpbandet.
SerVICG Slda 1 7 Du som lekman far inte Oppna den Ovre skyddskdpan eller andskydden pa vénster eller
hoger sida utan tillatelse fran tillverkaren.

LOpbandet far bara anvandas tillsammans med 20 A sékring.

Endast en person far anvanda lI0pbandet at gangen.

Avbryt genast traningen om du kdnner av yrsel, brostsmértor, illamaende eller svarigheter
att andas. Kontakta lakare vid behov.




Varning! Maste foljas !

Konsultera en | dkare innan du b orjar anv @nda | 6pbandet om du behandlas f 6r nagon
medicinsk akomma eller f dljande akommor.

(1) Har ryggsmértor eller har haft skador i ben, midja eller nacke samt om du har problem med benen (kroniska
sjukdomar som diskbrack, kotforskjutning, cervikalbrack)

(2) Har deformerande artros, reumatism, gikt

(3) Har osteoporos .

(4) Har cirkulationsstérningar (hjart- eller karlsjukdom, hdgt blodtryck)
(5) Har andningssvarigheter

(6) Har pacemaker eller anvander annat medicinsk elektroniskt implantat

(7) Har maligna tumérer.

(8) Medicineras for blodpropp alternativt har en tumérsjukdom, blodcirkulationsrubbning, hudinfektioner eller
liknande symtom.

(9) Har perceptuella funktionshinder orsakade av diabetes eller kraftiga perifera cirkulationstorningar
(10)  Har hudskador.
(11) Har feber (38°C eller mer) pa grund av sjukdom etc.
(12)  Har onormala eller deformerade handryggsben.
(13)  Argravid alt. misstanker graviditet eller menstruerar
(14)  Kanner dig onormal och maste vila
(15)  Aritydligt dalig fysisk kondition
(16)  Har for avsikt att anvanda maskinen fér rehabilitering
(17)  Om du kénner obehag i vissa delar av kroppen som inte ingar i ovanstaende
—— Risk for olycka eller dalig halsa som resultat.

@ Avbryt genast tréningen och kontakta din lakare om du upplever smérta i ryggen, domningar i benen, yrsel,
onormala hjartslag eller annan kroppssmérta som inte ar normal, eller om du marker av dalig koordination eller
far en onormal kansla under traningen.

@ Latinte barn anvanda produkten eller leka intill den.

— Om detta inte foljs, finns risk for skador.

@ Latinte barn leka med produkten.
— Om detta inte foljs, finns risk for skador.

@ Kontrollera att varken manniskor eller husdjur finns i narheten av maskinen (bakom, under, framfér) nar den
anvands.

Forbjudet

@ Anvand inte produkten om héljet spruckit, delat pa sig (s& innanmétet syns) eller om svetsfogarna har slappt.
— Annars finns risk for olyckor och kroppsskador.

04

@ Hoppa inte pa I8pbandet under traningen.
——Stor risk for att falla omkull eller skadas.

@ Anvénd inte maskinen i fuktiga utrymmen, som t.ex. utomhus, nara badrummet eller pa andra platser
dér fukt forekommer.

@ Anvand inte maskinen pa platser dér direkt solljus eller hog varme forekommer, som t.ex. i narheten
av spisen, varmeaggregat eller varmefiltar.

— Risk for stromlackage och brand.
@ Anvand inte maskinen vid skador pa nétsladden eller natkontakten eller vid Iost vagguttag.
— Risk for elstotar, kortslutning och brand.

@ Natsladden far inte utséttas for skador eller béjas med vald. KIam inte nétsladden och placera inga tunga
foremal pa den.

— Brandrisk och risk for elstotar
@ Endast en person far anvanda maskinen at gangen. Lat inte andra personer vistas i narheten nar du anvander

maskinen.
— Olycksrisk och risk for kroppsskador och fallskador.

@ Anvand inte maskinen om du inte har kroppskontroll och kontroll ver anvandningen av maskinen.
—Stor risk for att en olycka eller kroppsskador uppstar.

Plocka inte isdr lopbandet
Det &r stréngt forbjudet att plocka isar, sjalvmant reparera eller programmera om I6pbandet.
—Risk for kroppsskador orsakade av mekaniska fel

Utsatt inte maskinen for vatten

Spruta inte vatten eller ndgon annan elektriskt ledande vétska pa maskinens grundram eller dess drivande delar.
—Risk for elektriska stotar och brand.

Forbjudet

@ Personer som inte &r ovana vid tréning ska inte borja med anstrangande tréaning direkt.

@ Tréna inte direkt efter en maltid eller om du &r trtt, sérskilt efter nagon an nan tréning eller om du inte méar som
vanligt.
— Risk for halsoskador.

Produkten ar avsedd fér hemmabruk. Anvand den inte i skolan, pa ett gym eller liknande dar
vem som helst kan komma at den.

— Risk for kroppsskador.

Anvand inte maskinen medan du é&ter, dricker eller utfor andra aktiviteter an traningen.
Anvand inte maskinen om du druckit alkohol.

— Stor olycksrisk och risk for kroppsskador.

Ha inga harda foremal i fickorna under tréningen.
— Stor olycksrisk och risk for kroppsskador.




@ Anvénd inte natkontakten om nalar eller skrap fastnat pa den, eller om den har utsatts for vatten.
——Risk for elektriska stotar, kortslutning och brand.

@ Drainte ut natkontakten eller sl& av strdmbrytaren under tiden du anvénder maskinen.

—Risk r krgppsskador. , . o .
ﬁor inte vid maskinen med vata hander

@ Drainte ut eller sitt i natkontakten med vata
hander.

——Stor risk for elektriska stotar eller kroppsskador

Dra ut kontakten
4 Dra ut natkontakten ur vagguttaget nar maskinen inte anvénds.
——Damm och fukt kan géra att isoleringen inte fungerar fullt ut och leda till strémlackage och brand.
Dra alltid ut natkontakten ur vagguttaget fore underhall av maskinen.
——Om detta inte 6ljs, finns risk for elektriska stétar och kroppsskador.

@ Avbryt anvandningen om maskinen inte startar eller fungerar som den ska. Dra genast ut natkontakten och lamna
den for undersdkning och reparation.

——Om detta inte f6ljs, finns risk for elektriska stétar och kroppsskador.
@ Dra genast ut natkontakten vid strémavbrott.
— Stor risk for att olyckor eller kroppsskador uppstar nar strommen kommer tillbaka.

@ Dra inte i natsladden. Hall i natkontakten nar du drar ut natsladden ur vagguttaget.
—Risk for kortslutning, elektriska stétar och brand.

Jordning

@ Produkten ska vara jordad fér att minimera riskerna for elektriska stétar om maskinen inte skulle fungera
normalt.

@ Produkten r utrustad med jordad ledare och nétkontakt. Nétkontakten méste vara ordentligt monterad, jordad och
kopplas in i ett godkant eluttag som motsvarar andamalet.

Farligt

@ Det finns risk for elstdtar om maskinen inte &r ordentligt jordad. Kontakta en behérig elektriker for att
kontrollera att jordningen av produkten ar korrekt. Om nétkontakten inte passar i vagguttaget far du inte byta
den sjalv. Kontakta en behdrig elektriker for montering av en lamplig natkontakt.

@ Produkten har en jordad natkontakt. Se till att produkten ansluts till ett vagguttag avsett for en jordad
nétkontakt. Produkten far inte anvandas med en forlangningssladd/ett flervagsuttag.

06

2, Sprangskiss




3. Maskinens delar

=
o

item name

Main frame weldment

Running belt

Left riser weldment

V-ribbed belt

Right riser weldment

Clip

Handle weldment

Power cord buckle

Motor mount

power cable

Front roller

Rocker switch

Rear roller

Self-resetting seat

O N[O W[N] -

Running board

Security lock induction

©

Motor

Hexagon screw M8x45

-
o

Upper shield

Hexagon screw M8x105

-
—_

Bottom shield

Hexagon screw M8x55

—_
N

Sidebar

Hexagon screw M8x40

Rear tailstock

Hexagon screw M8x35

Armrest cover

Hexagon screw M8x12

Electronic watch mount

Hexagon screw M8x35

Riser lower cover

Hexagon screw M8x16

Electronic surface shell

Hexagon screw M8x10

Electronic watch case

Hexagon screw M8x25

Electronic surface sticker

Hexagon screw M8x20

Upper shield

Cross recessed screw 4.2x16

Electronic watch PCB

Hexagon lock nut M8

Safety lock slice

M8 gasket

Edge guide block

Cable

Controller

Ground wire

Foot pad

Communication line

Electronic watch cover

Cross recessed screw 2.9x6.5

Running board pad

Cross recessed screw 4.2x22

Column cover plug

Cross recessed self-drilling screw 4.2x16

Diamond cushion

Cross recessed self-drilling screw 4.2x19

Safety lock component

Cross recessed self-drilling screw 4.2x16

Casters

Cross recess flange screw 2.9x6.5

Anti-dust board

08

4.Produktpresentation

Vanster ramben

Toppskydd

Téackl ock

Bottenskydd

Paketets innehal

Héger sidokant

Lopband

Bakkant

Nr

Del

Lépbandsmaskin

Handtag

Skarmdelar

Skydd ramben

Tacklock

Tillbehdrspaktet

Se listan




Tekniska detaljer

Arbetsspanning

AC-220v 50Hz

Max. belastning 100 kg

Matt 1378x677x1 185 mm (L x B x H)

Lopyta 1100x400

Motoreffekt (topp) 0.75hk

Hastighet

1,0-12,0 km/h

Lista over delar

2
-

Del

(%)
o

Not.

M8x16 sexkantsskruv

Montage av armstod (v + h)

M8x20 forsankt sexkantsskruv

Montage av armstdd (v + h)

M8x45 forsankt sexkantsskruv

Montage skdarm

Forsankt sjalvborrande skruv 4,2x16

Nedre stolpskydd

68 packning

Montage av armstdd (v + h)

5 mm insexnyckel

Montage av maskinen

6 mm insexnyckel

Justering av |I6pbandet

13-16 skruvnyckel

ovrigt

V|V U || W|IN |

Sékerhetsband

PP (PP INPDININN

Metylsilikonolja

1

Bruksanvisning, garantisedel,
certifikat

1 vardera

10

5.Monteringsanvisningar

1. Plocka upp maskinens grundram ur kartongen och ldgg den pa jamnt underlag, garna pa
en matta. Lyft rambenet uppat, se steg 1 pa bilden ovan. Anvand M8x20 sexkantsskruv i
steg 2 och 3 ovan for att fixera hoger och vanster ramben i huvudramen. (Skruvarna ldngst

ner pa bada rambenen maste ocksa spannas for att forhindra vibrationer i rambenen). Steg 4:
Anvand forsdnkt sjdlvborrande skruv 4,2x16 fér att montera det nedre skyddet pa de bada

2. Steg 6: Lagg ut det elektroniska armstddet pa golvet. Steg 7: Anvand M8x16 lagkullrig
sexkantsskruv med 2 @8 brickor for att |dsa fast armstodet pa vanster resp. héger ramben.
(Obs! Den 6vre dnden av kommunikationskabeln i héger ramben maste placeras ratt i
armstédets handtag innan skruven dras at. Signalkablarna pa sidan ska vara anslutna. Nar
armstédet trycks ner ska kabelanslutningen ga genom halet i roret till armstddets handtag
for att forhindra att kablarna skadas nar skruvarna monteras).

3. Anvand tva M8x45 lagkullrig sexkantsskruv for montering av skarmen pa armstédets
handtag, se bild 8. (Obs! Innan skruven dras at maste kommunikationskabeln i den nedre
anden av skdarmen anslutas till den mellersta signalkabeln i handtaget. Tryck inte pa
kommunikationskabeln nar komponenterna till skairmen monteras, annars kan kabeln skadas
nar skruvarna satts i).

Satt i "sdkerhetsbandet” i den gula rutan pa skdrmen, se steg 9, och slutfér monteringen;
anslut strommen, sla pa strdmbrytaren och ga till standbylaget.

Obs! Kontrollera &nnu en gang att alla skruvar sitter ordentligt nér maskinen ar fardigmonterad.




6. Traningstips och riktlinjer

Uppvarmning

Vérm upp i 5-10 minuter fore varje anvandning

Andning

Hall inte andan under tréningen Andas in normalt genom nasan och ut genom munnen. Koordinera
andningen med tréningsrorelserna. Om du andas for snabbt ska du genast avbryta rérelsen.

Frekvens

48 timmars vila rekommenderas mellan tréning av samma muskel. Tréna alltsa samma
muskelgrupp endast varannan dag.

Belastning

Anpassa traningen och belastningen efter din personliga fysiska kondition.

Det ar normalt att kanna traningsvark nar du borjat trana pa 16pbandet. S lange du fortsatter med
|6pbandstraning, kommer tréningsvérken att minska.

Avslappning

Efter varje traningspass ska du kéra 5 minuters avslappning. Var sarskilt noga med avslappnande
stretchévningar for att 6ka muskelrérligheten och flexibiliteten.

Diet
Var radd om din matsmaltning och at inget pa minst en timme fore traningen och en halvtimme efter
tréningen. Undvik att dricka Gverdrivet mycket vatten som kan belasta hjartat och njurarna.

Stretchévningar

Det ar viktigt att stretcha fore traningen, oavsett hur intensiv den blir. Det &r lattare att stretcha
musklerna nar de ar varma. Varm upp genom att jogga 5-10 minuter, stanna sen och stretcha
enligt nedan 5 ganger under 10 sekunder eller langre for varje ben. Gér samma stretchdvningar
efter [6pbandstraningen.

. Framatbojning

Boj knéna latt och bdj sakta kroppen framat/inedat och slappna av i rygg och axlar. Forsok na tara med
handerna. Hall positionen 10-15 sekunder, slappna sen av. Upprepa 3 ganger (bild 1)

: Larets baksida

Sitt pa ett tunt underlag och stréck fram ena benet. For ditt andra ben néra insidan av det utstrackta
benets insida. Forsok na tama med handerna. Hall kvar i 10-15 sekunder, slappna sen av.
Upprepa 3 ganger pa varje ben (bild 2)

. Vaden och | arens baksida

Sta upp med bada handerna lutade mot en vagg. Ta ett steg bak med den ena foten. Hall baksidan av benen
raka och halama i golvet, luta dig mot vaggen. Hall kvar i 10-15 sekunder. Slappa sen av.
Upprepa 3 ganger for varje ben (bild 3)

. Larens framsida

Hall balansen med vanster hand mot vaggen eller ett bord. Ta tag i hdger ankel med hoger hand och
dra forsiktigt benet uppat mot héften tills du kénner att du strécker ut framsidan av larens muskler. Hall
kvar i 10-15 sekunder, slappna sen av. Upprepa 3 ganger for varje ben (bild 4).

. Skraddarmuskel n (I arens insida)

Sitt ner med fotsulorna mot varandra och knana utatriktade. Ta tag om fotterna med bada handerna och
dra dem mot kroppen. Hall kvar i 10-15 sekunder. Slappna sen av, upprepa 3 ganger (bild 5)




7. Instruktioner
Hur du anvander I6pbandet

1. Sla pa strommen, kontrollera att maskinen beter sig normalt.

2. Maskinen har en lépbandshastighet pa 1-12 km.

3. Fast sakerhetsbandet ena ande pa ditt brost.

4. Kontrollera maskinens stabilitet och funktion innan du pabdrjar traningen. Det ar absolut forbjudet att sta
pa lopbandet nar du startar maskinen. Sta istallet med fétterna pa I6pbandets hogra och vanstra sida, hall i
armstddet, och satt sen fotterna pa Iopbandet nar det har startat som det ska. Nu kan du bérja Ioptrana.
Starta traningen genom att halla i armstodet med den ena handen och trycka pa "START” pa skarmen med
den andra handen. Lopbandet startar pa 3 sekunder med hastigheten 1,0 km/h. Tryck pa "+" och
motorhastigheten dkar till 2,5-3,5 km/h (den behagligaste hastigheten for att léra sig I6ptraning). Hall bada
handerna pa armstddet och borja ga pa 16pbandet for att darefter borja springa i samma hastighet.

5. Efter nagra minuter kan du oka hastigheten. Tryck pa "+ for att sakta oka hastigheten eller tryck pa “-”
for att sénka hastigheten.

6. Du kan stoppa motorn nar du vill under traningen genom att trycka pa "STOP”.

7. Nar du startat maskinen kan du trycka pa direktvalet “4KM” vid valfri hastighet,

sa rullar Idpbandet i hastigheten 4 km/h.

Obs! Om sakerhetsbandet dras | oss under traningen, stannar | 6pbandet omgaende, skarmen kan
inte anvéndas och den visar "E07”.

Beskrivning av sk armen och knapparna

14

1. Skarmen visar foljande funktioner: Tid/hastighet/distans/kalorier: Visningen av tid, hastighet, distans och
kalorier sker i 5 sekundersintervall,

Intervall, tid: 0:00-99:59, Intervall, hastighet: 1.0-12.0,

Intervall, distans: 0.00-99.99. Intervall, kalorier: 0,00-999,9

2. Skarmens funktionsknappar: 4KM, speed +, speed -, stop, start

A. 4KM: Nér du startat maskinen kan du trycka pa direktvalet “4KM” vid valfri hastighet,

sa rullar Iopbandet i hastigheten 4 km/h.

B.SPEED+: Okar hastigheten under traningen.

C.SPEED-: Sanker hastigheten under traningen.

D. Stop: Om du trycker pa denna knapp under Idpningen, saktar bandet ner och stannar sen
E. Start: Om du trycker pa denna knapp nar Iépbandet star stilla, bérjar I6pbandet rulla.

Startinstruktioner

1. Satt i sakerhetshandet pa dess plats i skarmen, sla pa strombrytaren och en ton hérs. Ga sen in i manuellt
normalt lage.

2. Tryck pa startknappen och tidsskarmen bérjar rakna ner fran 3 sekunder. Varje gang hérs en ton, sen

startar motorn.

3. Starthastighet: 1 km/h. | det har 1aget kan du trycka pa knapparna + eller - for att justera hastigheten. Du kan
ocksa trycka pa direktvalsknappen 4KM.

4. Du springer i normalt ldge med tiden visad pa skarmen och en jdmn hastighet som kan justeras manuellt.

Sakerhetsbandets funktion
Om sakerhetsbandet i nagot Iage dras loss, visar displayen "EO7” och en pipton hérs ganger. Om motorn
gar, stoppas den omgaende. Den kan inte startas om sakerhetsbandet inte sitter i.

Energisparl age

Maskinen har en energibesparande funktion. Om ingen knapp aktiveras pa 10 minuter nar maskinen befinner sig i
standbylaget, vaxlar systemet Gver till energisparlaget och skarmen slacks automatiskt. Tryck pa valfri knapp for
aktivera systemet igen.




8. Felsokning och atgarder

Ring aterférsaljaren eller after sales om du har nagra andra fragor.

Problem

Méjlig orsak

Atgéard

inte

Lépbandet funkar

Inte anslutet

Satt i natkontakten

Strémmen inte paslagen

Sla pa maskinens
strdbmbrytare

Sakerhetsbandet lossnat | Séatt i sdkerhetsbandet

Systembrott kretssignal

Kontrollera ingangen och
kretsen

Sékringen har gatt

Byt sékring

Lopbandet gar
trogt

Otillracklig smérjning

Smdrj med silikonolja

For hart spant

Justera spénningen

Loépbandet slirar

For 16st spant

Justera spanningen

For hart spant

Justera spanningen

Felmeddelanden pa skidrmen och hur du atgardar dem

Problem

Mojlig orsak

Atgard

EO1

Dalig kommunikation

Signalkabeln lossnat. Anslut
den.

EO02

Stromfel

Sondrig strémkabel. Byt skarm.

EO03

Kanner inte av nagon
signal

Signalkabeln lossnat. Anslut
den.

E04

Fel i motorn eller
kretskortet

Overbelastning. Byt
motor/kretskort.

EO5

Overbelastningsskydd

Overbelastning. Byt kretskort.

EO6

Fel i systemets sjalvkontroll

Systemfel. Byt kretskort.

EO7

Sakerhetsbandet lossnat

Satt i sdkerhetsbandet.

Onormal
skarm

Yttre stérning

Sla av pa strombrytaren. Vanta
1 minut, sla pa igen.

16

9.Produktunderhall

1. Smérjning
Efter en tids anvéndning av I6pbandet behéver du smérja det med en speciell metylsilikonolja.
Tips:

1 h anvandning eller mindre per vecka smorj varje halvar
Mindre &n 3 h anvandning per vecka smorj var 3  manad
3-6 h anvandning per vecka smorj varannan manad
Mer &n 6 h anvandning per vecka smdrj varje manad
Anvénd inte fér mycket olja vid smdrjningen. Tank INTE "ju mer smérjmedel, desto béttre”.
Kom ihag: Smdrjningen &r en avgorande faktor for att forbattra maskinens livslangd.
2~Hur du vet om du behdver smorja | 6pbandet. Lyft upp | 6pbandet och ror vid
| gobandets undersida med handen. Lopbandet behdver INTE smorjas om du far sil ikon

pa handen (handen bl ir | ite fuktig). Om undersidan kénns torr och du inte fa sil ikon pa
handen, behover | 6pbandet smarjas.

Flj stegen for att smdrja I6pplattan (se hdger bild).

Stoppa maskinen och fall ihop den.

Lyft upp l6pbandet pa undersidan av maskinens

grundram. Hall oliekannan s& langt in mot

|6pbandets mitt som mdjligt. Spruta nu silikonolja

pa insidan av [6pbandet.

Du kan anvanda dig av Idpbandets lagsta hastighet (1 km/h)
och sen trampa pa Iopbandet fran vénster till hoger for att
fordela oljan jamnt. Efter nagra minuter har metylsilikonoljan
tagits upp helt av [6pbandet.

3~ Justera | 6pbandets spanning. Al | a | dpband behdver justeras nér det gél | erspéanningen. Det gors fore
| everans och det behdver goras efter monteringen hemma. Efter en tids anvéndning kan | 6pbandet bl i

sl appt. T.ex. kan | 6pbandet stanna el | er sl ira under traning. Om detta sker, justerar du | 6pbandet
synkront pa vanster och hoger sida ett hal vt varv medurs. Om du spénner for | dst, kommer du att hal ka
med fotterna. Men det ar inte hel | er bra att spanna | 6pbandet for hart. Motorn kan

oOverbel astas och skador kan uppsta pa den, | dpbandet el | er rul | arna etc.

4 . Justering for att fa | 6pbandet att | 6pa rakt
Alla I6pband behéver justeras nér det géller spanningen. Det gors fore leverans och det behdver goras
efter monteringen hemma. Efter en tids anvandning kan Iépbandet anda bérja Iopa snett.Orsakerna till
detta &r:

(@) Maskinens grundram star inte stadigt.
(2) Anvandaren I8per inte mitt pa IBpbandet.
(3 Anvéndaren trampar ner sina fotter med ojamn kraft.




Om avvikel sen orsakas avden ménskl iga faktorn (se ovan), sa atergar det til | normal t | dge igen
efter ett par minuters gang utan bel astning. Om inte, justerar du det genom att vrida ett hal vt varv
med en 6 mm skruvnyckel .

&% &2

Justera vanster skruv medurs el | ehdger skruv moturs om Justera hdger skruv medurs el | er vénster skruv moturs om | épbandet
| 6pbandet avviker til | vanster. avviker til | hoger.

Lopbandets avvikelse tacks inte av tillverkargarantin. Avvikelsen ska i huvudsak jus teras av anvandaren
i enlighet med manualen. Om Idpbandet inte I6per rakt kan det fa allvarliga skador. Felet maste
upptackas och atgardas i god tid.

5. Justering av motorns kil rem (se bil den til | hoger)

Motorns kilrem har justerats pa alla I6pband fore leverans och behdver justeras efter
monteringen hemma, men det kan behdva goras igen efter en tids anvandning. Det
marker du pa att kilremmen bdrjar slira. Det &r du sjalv som ska gora justeringen.

Justeringssteg - Remspanningsskruvar . —_ justerskruvar fér motor-

@ Justera sa att motorn sitter parallellt.
Det gér du genom att vrida skruven ett | Motor T

bal ansering

halvt varv moturs med en skiftnyckel.

kil rem
I

(2 Vrid kilremmens dragbultar medurs
ett halvt varv.

OBS! Rengdr kilremmen och remskivans
spar regelbundet.

{

)
rul | € fram

10.Serviceatagande

Vilamnar 1 &rs garanti pa Idpbandet. Det innebar bland annat att du under normala férhallanden, och
om lépbandet inte utsatts for skador orsakade av ndgon person, kan fa ditt Idpband reparerat eller fa
nya reservdelar till det inom garantitiden utan kostnad. Efter utgangen garantitid debiteras kostnader
for underhalls- och reparationsarbeten. Se garantisedeln for mer detaljer.

Viktig information

Garantisedeln foljer med i leveransen av produkten. Den ska fyllas i av aterforsaljaren. Gratis
reservdelar inom garantiperioden. Vi tar inte ansvar for saker som felaktig montering, felaktig
anvandning eller att delar behéver bytas ut p.g.a. detta. Anvandaren maste bifoga fakturan for
underhallet for att fa erséttning via garantin. Garantin géller inte for underhall som utfors av personer
utan tillstand fran oss att fa utféra underhall. Kunden far i dessa fall sjélv sta for ev.
underhallskostnader. Garantin blir ogiltig om ingen faktura eller garantisedel finns. Produkten &r
endast avsedd for hemmabruk. Vi tar inte ansvar fér problem som orsakats av kommersiell

anvandning. Ring nérmaste aterforsaljare eller var serviceavdelning om du behéver hjalp med
service och underhall.




	1: 封面和封底
	2: 目录和内页
	页 3
	页 4
	页 5
	页 6
	页 7
	页 8
	页 9
	页 10

